
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:10

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 11 14 6

25

╳
17

1
18

4
20

6
21

8
24

16
25

Auszeit

18:12

Ende
17:33

B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 15 8 12 16

1810 9

5:16 5:13

0
9

1
12

2
13

3
16

5
18

8 Auszeit

5:11
16:23

S
A
T
Z

2

Start
17:36

B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

16 4 12 9 8 3

1810 5

7:11 14:19

╳
9
16

1
10
17

4
12
18

5
13

6
14

7
15

Auszeit

7:10
15:21

Ende
18:01

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 11 14 6 10

25

0
14
22

2
15
24

3
16
25

6
17

7
19

13
21 Auszeit

15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 11 14 6

2713 5 3

23:2114:1323:23

23:22 23:24
╳
13
23

2
14
24

3
15
27

5
18

11
19

12
20

Auszeit

13:10
23:20

Ende
18:33

B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 8 2 5 9

2510 16 12 15

3:6 16:19 6:12 3:11

0
10
24

1
14
25

2
15

3
16

6
17

7
18

Auszeit

3:9
18:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  DJK Blau-Weiß Annen vs. DJK Sportfreunde Datteln II B

Spiel 10 05.10.2024 17:10 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum
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A  DJK Blau-We… 11/14

1 Diedrichsmeier, Julia X

3 Böde, Hannah X
5 Fischer, Henrike X
6 Rest, AstridIna X
7 Wodrich, Jennifer X

8 Bentin, CarlaIsabel X
9 Korbmacher, Anne

10 Russak, Lena X
11 Sodtke, Roxana X
13 Schubert, Jennifer X

14 Wagener, JanaMarlen X

A  Libero

7 Wodrich, Jennifer X

A  Offizielle

T Urban, Thomas

C

B  DJK Sportfr… 11/14

1 Wanda, Nele X
2 Luthe, Anna-Maria X
3 Veuhoff, Hannah X
4 Grund, Lisa X

5 Kastner, Julia X
8 Lange, Sonja X
9 Muic, Luisa X

10 Kavalci, Ela X

12 vonRöpenack, Carolin X
15 Zander, Marie X
16 vonRöpenack, Lynn X

B  Libero

B  Offizielle

T Lange, Annabell E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Blau-We… DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 18 0 2 2
1 0 1 25 2 25 18 0 2 2
2 5 1 27 3 29 25 0 4 2

4
5

4 5 3 77 77 61 0 8 6
Start: 17:10 Ende: 18:33 Dauer: 1:23

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Skrzyppek, Lisa 1 Kuhn, Tabea
2 Müller, Annika 2 Requardt, Amelie

Schr. Mühlenbein, Pia
Assist. Strater, Pia

Dokument erstellt: 05.10.2024 18:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


